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WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

z zastosowaniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812 

i 1933), na zadanie pn. Dostawa energii elektrycznej do Narodowego Centrum Polskiej Piosenki przy 

ul. Piastowskiej 14a w Opolu (obiekt Amfiteatru wraz z zapleczem). 

Stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

PYTANIE NR 1 

Prosimy o informację czy w odniesieniu do Ustawy z dnia 27.10.2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających 

na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku są 

Państwo odbiorcą uprawnionym w rozumieniu Art 2, pkt 2 Ustawy? 

Odnośnik do przedmiotowej ustawy: 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20220002243/O/D20222243.pdf  

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający posiada status odbiorcy uprawnionego na podstawie Art. 2 ust. 2 lit. e) tiret 9 ww. Ustawy, 

zgodnie z którym Zamawiający jest podmiotem prowadzącym działalność kulturalną w rozumieniu art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194), w zakresie, w jakim zużywa energię elektryczną na potrzeby tej działalności. 

PYTANIE NR 2 

Czy posiadacie Państwo status mikroprzedsiębiorstwa, małego przedsiębiorstwa lub średniego 

przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 7 ust. 1 pkt 1–3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 162 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 24, 974 i 1570) 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający jest samorządową instytucją kultury posiadającą osobowość prawną, jest podmiotem 

niebędącym przedsiębiorcą, ale mającym cechy małych przedsiębiorców. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 

o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

 

 

Rafał Poliwoda - Dyrektor 
Narodowego Centrum Polskiej Piosenki 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20220002243/O/D20222243.pdf

		2022-11-15T14:03:26+0100




